
ENERSYS CUP 

TURNAJ STOLNÍHO TENISU V RÁMCI  

ČESKÉHO POHÁRU 2022 

KONANÉHO V PRAZE – MODŘANECH 24. ZÁŘÍ 2022 
 

 Pořadatel turnaje: Sportovní klub vozíčkářů Praha, z. s. 

  Turnaj se uskuteční za přispění partnerů SKV Praha. 

 Datum konání: 24. září 2022 

 Místo konání: Tělocvična ZŠ Rakovského 1/3136, příjezd ulicemi Botevova, Pejevové. 

  Praha 4 - Modřany, 143 00 

 Zahájení: 9.15 hod 

 Prezence: Do 9.00 hod. 

 Startovné: 200 Kč (hráči), 50 Kč (doprovod žádající oběd).  

 Přihlášky: Přes www.stpara.cz do pondělí 19. září. 

 Kontakt: Pavel Fiala, Běloveská 233, Praha 9, tel.: 608512101 

  e-mail: pingpong@skvpraha.org 

 Cestovné: 2,- Kč/km 

 Uzávěrka přihlášek: 19. září 2022  

 Ubytování: ZAJISTÍ SI KAŽDÝ SÁM (co nejdříve) 

 - Hotel Imos PrahA (tel.: 721 520 520), ± 1000,- Kč WEB 
 - Top Hotel Praha (tel.: 267 284 202), ± 100,- € WEB 
 - Další možnosti zkuste na Vozejkmap WEB 

Ostatní ustanovení: Losování přihlášených účastníků bude provedeno před zahájením turnaje. Ti, 
kteří se nestihnou přihlásit ve stanoveném termínu a budou se chtít 

zúčastnit, musí se přihlásit nejpozději 20 min před ukončením prezentace. 

Tito účastníci nebudou mít zajištěnu stravu a nebude jim hrazeno cestovné. 

Při neúčasti bez předchozí omluvy se platí pořadateli náhrada ve výši 
startovného. Zrušit účast lze nejpozději 1 den před turnajem. 

  Věcné ceny budou uděleny prvním třem z každé skupiny, ostatním dle 

možností. 

  Během turnaje pořadatel zajití občerstvení. 

  Hrát se bude na 9 stolech, plastovými míčky ***. 

 Zvláštní opatření: Doprovody závodníků, rodinní příslušníci, sběrači a další chodící osoby musí 

mít přezůvky či návleky pro vstup do tělocvičny. 

 

PARTNEŘI SKV PRAHA 

 

http://www.stpara.cz/?q=node/87
mailto:pingpong@skvpraha.org
https://www.hotel-imos.com/cz/kontakt
https://www.tophotel.cz/cs/kontakt/
https://www.vozejkmap.cz/
http://magistrat.praha.eu/
https://www.vozejkmap.cz/

